
 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 3: ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ - ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΕ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
--- 

 
Ημερομηνία: 07/09/2023 
Αριθ. Πρωτ:  Φ16.1/4144 
 

Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 52100-Καστοριά 
Ιστοσελίδα : http://dide.kas.sch.gr 
Πληροφορίες : Ν. Εμμανουηλίδης 
Τηλέφωνο : 2467055235 
Fax : 2467055210 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη 

Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ 6001981, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καστοριάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96379/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».   

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

http://dide.kas.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ4ΘΕ46ΝΚΠΔ-ΝΑΛ



 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73250/11-08-2023 (ΑΔΑ:9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ 

6001981 με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης από 7/9/2023 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης από 07/09/2023 

ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

24 

2 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ16.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

24 

 

 

 

Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καστοριάς 

 

Ευγενία Μαρνέρη 

ΑΔΑ: Ρ4ΘΕ46ΝΚΠΔ-ΝΑΛ


		2023-09-08T11:59:58+0300


		2023-09-08T13:18:53+0300
	Athens




